G3VM-101HR1(TR05) Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron G3VM-101HR1(TR05) G3VM-101HR1(TR05)-Vertriebspartner G3VM-101HR1(TR05) Lieferant
G3VM-101HR1(TR05) Preis G3VM-101HR1(TR05) Bilder G3VM-101HR1(TR05)-Bild
G3VM-101HR1(TR05) PDF-Datenblatt G3VM-101HR1(TR05) Datenblatt herunterladen G3VM-101HR1(TR05) Datenblatt
G3VM-101HR1(TR05)-Bestand G3VM-101HR1(TR05) kaufen Omron kaufen G3VM-101HR1(TR05)
Omron G3VM-101HR1(TR05) Omron Lieferant Omron-Vertriebspartner
Omron G3VM-101HR1(TR05) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-101HR1(TR05) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-101HR1(TR05)
Omron Electronics LLC G3VM-101HR1(TR05)
Omron
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER G3VM-101HR1(TR05)
HERSTELLER Omron
BESCHREIBUNG SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 19183 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - LAST 0V ~ 100V
SPANNUNG - EINGANG 1.33VDC
ABSCHLUSSART Gull Wing
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE 6-SOP
SERIE G3VM
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
VERPACKUNG / GEHÄUSE 6-SOP (0.173", 4.40mm)
AUSGABETYP AC, DC
ANDERE NAMEN G3VM101HR1TR05
Z6608TR
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 70 mOhms
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LASTSTROM 2A
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 6-SOP (0.173", 4.40mm)
SCHALTUNG SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101HR1(TR05)
Teilenummer: G3VM-101HR1(TR05)
Hersteller / Marke: Omron
Produktbeschreibung SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 19183 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-101HR1(TR05).pdf
2.G3VM-101HR1(TR05).pdf
3.G3VM-101HR1(TR05).pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von G3VM-101HR1(TR05)
1.G3VM-101HR1(TR05).pdf
2.G3VM-101HR1(TR05).pdf
3.G3VM-101HR1(TR05).pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
G3VM-101HR1
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Auf Lager:  15154 pcs
RFQ
G3VM-101QR1(TR05)
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 650MA 0-100V
Auf Lager:  5892 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR05)
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Auf Lager:  14914 pcs
RFQ
G3VM-101ER
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Auf Lager:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Auf Lager:  7269 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Auf Lager:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101UR(TR05)
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
Auf Lager:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101PR(TR05)
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
Auf Lager:  14459 pcs
RFQ
G3VM-101HR(TR)
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Auf Lager:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Auf Lager:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101FR
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Auf Lager:  10998 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Auf Lager:  2993 pcs
RFQ